Совет депутатов
сельского поселения Бреславский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

Решение

от 26.12.2023г. с. Бреславка №48/94

О бюджете сельского поселения
Бреславский сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов, представленный администрацией сельского поселения,
учитывая решение публичных слушаний и решение депутатской комиссии по экономике и
бюджету, Совет депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет

1. Принять бюджет сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов, (прилагается).

2. Направить данный бюджет в соответствии с пунктом 3 статьи 39 Устава сельского
поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации главе сельского поселения Бреславский сельсовет для подписания и
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Бреславский сельсове Л. И. Жидкова